Startlista RacingSpecial Lilltjarn 25/7-07

Startnr: Forare Bil
Klass 1 Ry Grupp N 4wd, Ry Grupp A 4wd och Ry Grupp H 4wd
35 J-O Marklund Lancia Integrale
Klass 2 Ry Grupp N 2wd, Ry Grupp A 2wd och Ry Grupp H 2wd
1 Jan Lennartsson VW Golf MK |
3 Petter Jonsson Volvo 242
4 Henry Nilsson Saab 9000 T16
5 Patrik Forsberg Ford Fiesta Etanol
30 Tommy Jakobsson Opel Ascona
Klass 3 Volvo Original Cup, Ry Ekonomi
6 Anders Nilsson VW Golf Il
7 Mattias Bergh VW Golf Il
8 Lars-Erik Henriksson Peugeot 205 GTI
9 Magnus Johansson VW Golf |
10 Erik Thander Volvo 242
11 Samuel Brander Volvo 944
12 Gote Lindmark Volvo 242
13 Goran Ahlstréom Volvo 242
31 Ingemar Svensson VW Golf Il
33 Nils Fransson Volvo 240
34 Per Hedestig Volvo 240
Klass 4 Ry Grupp N max 1400 cc, VOC och ekonomi (JUNIOR)
14 Christian Johansson  Volvo 244
Klass 5 Ra Klass Special Saloon och RC Klass SuperNationell
15 Johan Bjuhr Volvo PV
25 Fredrik Johansson Volvo 242
17 Martin Karlsson Volvo 240
24 Peter Burlin Volvo PV
416 Joakim Evertsson Volvo 240
Klass 6 Ra Klass Special Saloon och RC Klass Supernationell 2400
16 Joakim Evertsson Volvo 240
125 Fredrik Johansson Volvo 240
60 Mats Gustafsson Volvo 240
29 Peter Burlin Volvo PV
Klass 7 RC Klass Super Nationell 2150
41 Joakim Evertsson Volvo 240
18 Lars Astrém Volvo 244
432 Mattias Holmgren Opel Corsa
19 Anders Andersson Peugeot 205 GTI
20 Tom Backman Volvo 144
Klass 10 Fr Junior
21 Robert Naslund Volvo Amazon
22 Kristoffer Astrom Volvo 244
23 Linus Johansson Saab 99
Klass 11 Fr Herr
24 Christian Johansson Volvo
225 Pierre Eriksson Aero L39 Albatross
26 Henrik Kirjonen VW
27 Johannes Jonsson Opel Ascona A
28 Fredrik Naslund Volvo Amazon
32 Anders Persson Volvo

Klubb

Vannas MK

Lycksele MK
Lycksele MK
Overkalix MK
Storumans SSK
Luled MS

Lycksele MK
Lycksele MK
Luled MS
Luled MS
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
NMS Boden
NMS Boden
Vannas MK
Lycksele MK

Lycksele MK

Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK
Lycksele MK

Lycksele MK
Lycksele MK
Vindelns MS
Lycksele MK

Lycksele MK
Lycksele MK
Skellefted MS
Morjarvs MS
Nalovardo RC

Junsele MS
Lycksele MK
Lycksele MK

Lycksele MK
Sddra lappmarker
Lycksele MK
Lycksele MK
Junsele MS
Sddra lappmarker

Omg 1

1.40

1.45
1.43
2.05
141
1.44

1.45
1.50
1.44

1.53
1.47
201
1.50
1.46
1.50
1.49

2.00

1.48
1.38

1.49
1.43

1.40

1.45
1.43
1.48

1.45
1.48
2.11
1.59
1.50

2.14
2.00
2.22

2.34
1.50
1.55
2.19
2.04

Omg 2

1.37

1.45
1.40
1.46
1.40
1.40

1.42
1.49
1.42

1.47
1.57
1.46
1.44
1.45
1.45

1.53

1.39
1.40
1.41
1.45
1.39

1.43
1.43

1.45
1.54
1.46
1.48

1.56
2.02

2.10
1.48
2.06
2.06
1.52

Omg 3

1.37

1.43
1.40
151
1.37
1.40

1.41
1.54
1.43

1.45
1.56
1.44
1.44
1.45
1.43

151

1.39
1.36
1.39

1.37

1.39
1.39
1.53

1.42
1.44
1.42
1.45
1.48

1.55
2.14

2.02
1.47
1.53

1.50
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